[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ, СЕДЬМАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ №127
г. Елизово

07 апреля 2022 года
О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 26.10.2007 №299 (с изменениями)

Руководствуясь Положением «О наградной системе Елизовского городского поселения» от 19.04.2019 №143-НПА,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Признать Решение Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 26.10.2007 №299 (с изменениями) утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Елизовского городского поселения –

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения

 О.Л. Мартынюк